
 

 

PATVIRTINTA 

Klaipėdos „Gabijos“ progimnazijos 

direktoriaus 2024 m. sausio 2 d. 

įsakymu Nr. V-1 

 

KLAIPĖDOS „GABIJOS“ PROGIMNAZIJOS 2024 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

PROGIMNAZIJOS VIZIJA IR MISIJA 

 

Progimnazijos vizija – demokratiška, saugi, šiuolaikiška, atvira kaitai, patraukli ugdymo 

turiniu ir darbo metodais švietimo įstaiga.  

Progimnazijos misija – įgyvendinant valstybinę švietimo politiką, teikti kokybiškas švietimo 

paslaugas, atitinkančias nuolat kintančios visuomenės reikmes, tenkinti Klaipėdos miesto mokinių 

ugdymosi poreikius pagal pradinio ir pagrindinio ugdymo pirmos dalies ugdymo programas, sudaryti 

mokiniams lygias ugdymosi galimybes ir sąlygas, racionaliai, taupiai ir tikslingai naudoti įstaigai 

skirtus išteklius. 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS  

 

1. Klaipėdos „Gabijos“ progimnazijos 2024 metų veiklos planas (toliau – planas) parengtas, 

atsižvelgus į 2024 metų veiklos prioritetus švietimo srityje, patvirtintus Klaipėdos miesto 

savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus vedėjo 2023 m. rugsėjo 13 d. įsakymu Nr. ŠV-199, 

Klaipėdos „Gabijos“ progimnazijos (toliau – progimnazija) 2024–2026 metų strateginį veiklos planą, 

patvirtintą progimnazijos direktoriaus 2023 m. lapkričio 11 d. įsakymu Nr. V-69, 2023–2024 mokslo 

metų progimnazijos ugdymo planą, patvirtintą progimnazijos direktoriaus 2023 m. rugpjūčio 31 d. 

įsakymu Nr. UP-46, progimnazijos veiklos kokybės įsivertinimo ir švietimo būklės stebėsenos 

rezultatus. 

2. Planą įgyvendins progimnazijos administracija, pedagogai ir kiti pedagoginiame procese 

dalyvaujantys specialistai, nepedagoginiai darbuotojai, mokiniai ir jų tėvai (globėjai, rūpintojai) 

(toliau – tėvai). 

3. Plane vartojami sutrumpinimai: Vaiko gerovės komisija – VGK, nacionaliniai mokinių 

pasiekimų patikrinimai – NMPP, informacinės komunikacinės technologijos – IKT, ugdymo planas 

– UP, neformalusis vaikų švietimas – NVŠ, bendrosios programos – BP, ugdymo turinio atnaujinimas 

– UTA, veiklos vertinimas pagal stiprybes, silpnybes, galimybes ir grėsmes – veiklos vertinimas 

pagal SSGG, direktoriaus pavaduotojas ugdymui – pavaduotojas, direktoriaus pavaduotojas ūkio ir 

bendriesiems klausimams – pavaduotojas bendriesiems klausimams. 

 

II SKYRIUS 

2023 METŲ VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO ANALIZĖ 

 

4. 2023 metų veiklos įgyvendinimo rezultatai veiklos kokybės įsivertinimo ir švietimo 

stebėsenos rodiklių duomenimis: 

4.1. 2023 metų veiklos prioritetas – tarpdalykinės integracijos stiprinimas progimnazijos 

veikloje. 

4.2. Tikslas – efektyvus integruotų veiklų įgyvendinimas progimnazijoje. 

4.3. Uždaviniai: 

4.3.1. ugdymo proceso efektyvinimas, taikant tarpdalykinę integraciją; 

4.3.2. aktyvus mokinių dalyvavimas integruotose veiklose; 

4.3.3. progimnazijos bendruomenės integruotų veiklų organizavimo kompetencijų 

tobulinimas, dalinimasis patirtimi; 



2 
 

 

4.3.4. progimnazijos ugdymo(si) aplinkų pritaikymas efektyviam integruotam ugdymo 

procesui organizuoti. 

 

5. MOKINIŲ PASIEKIMAI IR PAŽANGA 

Ugdymo proceso efektyvinimas, taikant tarpdalykinę integraciją. 

5.1. PASIEKTI NUMATYTI PIRMO UŽDAVINIO KIEKYBINIAI REZULTATAI: 

5.1.1. organizuota 18 progimnazijos renginių, ugdančių mokinių dalykines kompetencijas, 

renginiuose dalyvavo 255 progimnazijos mokiniai; 

5.1.2. daugiau negu 80 proc. 4 ir 8 klasių mokinių dalyvavo NMPP; 

5.1.3. organizuota 18 konsultacijų mokinių patyriminiams, praktiniams gebėjimams ugdyti; 

5.1.4. progimnazijoje organizuota miesto 8 klasių mokinių lietuvių kalbos olimpiada ir 2, 3 

klasių mokinių skaitovų konkursas; 

5.1.5. progimnazija dalyvavo 16 miesto dalykinių renginių, renginiuose dalyvavo 63 

progimnazijos mokiniai. 

5.2. PASIEKTI KOKYBINIAI REZULTATAI: 

5.2.1. Ugdymo(si) pasiekimai: 

5.2.1.1. 2022–2023 m. m. metiniai rezultatai:  

 Aukštesnįjį 

pasiekimų lygį 

pasiekusių 

mokinių dalis (%) 

Pagrindinį 

pasiekimų lygį 

pasiekusių 

mokinių dalis (%) 

Patenkinamą 

pasiekimų lygį 

pasiekusių 

mokinių dalis (%) 

Nepasiekusių 

patenkinamo 

pasiekimų lygio 

mokinių dalis (%) 

1 klasė 43,40 45,90 10,70 0 

2 klasė 26,75 55,70 17,55 0 

3 klasė 26,15 53,35 20,50 0 

4 klasė 22,90 48,65 28,45 0 

5 klasė 15,00 65,00 20,00 0 

6 klasė 5,00 60,00 35,00 0 

7 klasė 10,50 54,65 34,85 0 

8 klasė 11,40 45,00 43,60 0 

Vidurkis 20,14 53,53 26,33 0 

 

5.2.2. Padarė pažangą per 2022–2023 m. m. (lyginami metiniai įvertinimai): 

 Mokinių skaičiaus dalis (%) 

Lietuvių kalba (ir literatūra):  

Pradinio ugdymo programa 13  8,6 

Pagrindinio ugdymo programos I dalis 21 12,06 

Matematika:   

Pradinio ugdymo programa 11 7,3 

Pagrindinio ugdymo programos I dalis 21 12,06 

 

5.2.3. 2023 m. NMPP: 

 Rezultato procentais vidurkis:  

4 klasė:  

gimtoji kalba (rusų) (skaitymas) 68,3 

matematika 75,3 

8 klasė:  

lietuvių kalba ir literatūra 58,6 

matematika 45,8 

gimtoji kalba (rusų) (skaitymas) 82,7 



3 
 

 

 

5.2.4. Pažangumas (%): 

 2021–2022 m. m.  2022–2023 m. m.  

1–4 klasėse 99,5 100 

5–8 klasėse 100 100 

Bendras pažangumas 99,75 100 

 

5.2.5. Įgijusių išsilavinimą ir tęsiančių mokymąsi 2023 m. mokinių skaičius (dalis): 

 

Įgijusių išsilavinimą 

mokinių Tęsiančiųjų mokymąsi pagal aukštesnio 

lygmens programą dalis (%) 
Skaičius Dalis (%) 

Pradinis išsilavinimas 49 100 100 

Pagrindinis išsilavinimas 78 100 100 

 

5.3. Lankomumas: 

 Praleista pamokų per 2022–2023 

m. m.  

Praleistų pamokų skaičius, tenkantis 

1 mokiniui 

1 klasėse 6910 143,63 

2 klasėse 7705 170,64 

3 klasėse 5878 119,64 

4 klasėse 7589 155,93 

1–4 klasėse 28082 147,47 

5 klasėse 7469 124,49 

6 klasėse 9464 157,74 

7 klasėse 8588 147,85 

8 klasėse 12606 166,42 

5–8 klasėse 38127 149,13 

Bendras lankomumas 66209 148,30 

 

5.4. Pasiekimai olimpiadose, projektuose, konkursuose, varžybose 2022–2023 m. m.: 

 Dalyvių 

skaičius 

Apdovanota (prizininkai / laureatai / nominantai) 

Skaičius Dalis (%) nuo dalyvavusiųjų  

Olimpiados:    

miesto 13 7 58,84 

šalies 1 0 0 

tarptautinės 0 0 0 

Konkursai:    

miesto 89 44 49,43 

šalies 0 0 0 

tarptautiniai 51 0 0 

Projektai:    

miesto 6 6 100 

šalies 30 0 0 

tarptautiniai 28 0 0 

Sporto varžybos:    

miesto 92 22 23,91 

šalies 0 0 0 

tarptautinės 0 0 0 

 

6. MOKINIŲ PATIRTYS IR MOKYMASIS 

Aktyvus mokinių dalyvavimas integruotose veiklose 



4 
 

 

6.1. PASIEKTI ANTRO UŽDAVINIO KIEKYBINIAI REZULTATAI: 

6.1.1. organizuoti 42 progimnazijos renginiai ir projektai, kuriuose buvo ugdomi mokinių 

kūrybiniai gebėjimai, bendravimo ir bendradarbiavimo įgūdžiai, bendrosios kompetencijos; 

6.1.2. progimnazijos organizuotuose renginiuose bent po vieną kartą dalyvavo visi 1–8 

klasių mokiniai; 

6.1.3. organizuoti mokymai mokiniams apie atminties lavinimą – 18 užsiėmimų 1–4 klasių 

mokiniams, mokymai 5–8 klasių mokiniams „Inovatyvus mąstymas ir efektyvus mokymasis“; 

6.1.4. organizuotos patyriminio ugdymosi projektinės veiklos 1–8 klasių mokiniams, 

veiklose dalyvavo daugiau negu 50 proc. progimnazijos mokinių; 

6.1.5. progimnazijoje organizuoti 3 integruoti renginiai miesto mokyklų mokiniams; 

6.1.6. progimnazijos mokiniai dalyvavo 11 miesto renginių. 

6.2. PASIEKTI KITI KIEKYBINIAI REZULTATAI 2022–2023 M. M.: 

6.2.1. Mokinių ugdymo(si) poreikių tenkinimas: 

 
Veiklų 

skaičius 

Dalyvių skaičius 

Mokinių 

skaičius 
Mokinių dalis (%) 

Vykdyta modulių:    

pagrindinio ugdymo 

programoje 
4 58 12,98 

Siūlyta pasirenkamųjų dalykų:    

pagrindinio ugdymo 

programoje 
1 27 6,04 

Įgyvendintos prevencinės programos 2 447 100 

 

6.2.2. Mokinių socialinis, kultūrinis, pilietinis ugdymas: 

 
Veiklų 

skaičius 

Dalyvių skaičius 

Mokinių skaičius  Mokinių dalis ( %) 

Kultūriniai renginiai (kultūros paso 

renginiai)  
36 970 100 

Edukaciniai renginiai (pamokos kitose 

erdvėse) 
154 3696 100 

Savanorystės veiklos 3 650 100 

Pilietinės iniciatyvos 5 2170 100 

 

6.2.3. NVŠ programų vykdymas pagal kryptis: 

 
Veiklų 

skaičius 

Dalyvių skaičius 

Mokinių skaičius  Mokinių dalis (%) 

Dailė: „ART studija“ 1 31 6,94 

Etnokultūra: „Klausė žvirblis 

čiulbuonėlis“ 

1 16 
3,58 

Gamta, ekologija: „Nuostabus 

eksperimentų pasaulis“ 

1 11 2,46 

Kalbos: „Kalbėk angliškai!“ 1 14 3,13 

Medijos: „Laikraštis „Gabijos“ 

ekspresas“ 

1 12 2,68 

Muzika: Ansamblis „Svetiolka“ 1 10 2,24 

Teatras, drama: „Teatro studija“ 1 30 6,71 

Sportas: „Žaidžiame futbolą“ 1 26 5,82 

Turizmas ir kraštotyra: „Mano kraštas“  1 21 4,70 

Informacinės technologijos:  1 17 3,80 



5 
 

 

 
Veiklų 

skaičius 

Dalyvių skaičius 

Mokinių skaičius  Mokinių dalis (%) 

„Žaidimų svetainė“ 

Technologijos:  

Meno studija „Karoliukai“,  

„Savo rankelėmis“, „Lipdynukas“ 

3 53 11,85 

Verslumas: „Jaunieji verslininkai“, 

„Kūrybinė ekonomika“ 

2 29 
6,49 

Intelekto ugdymas:  

„Šaškės – stebuklas“, 

 „Žinovų klubas“, 

„Loginė mozaika“ 

4 46 10,29 

Istorija: „Ukrainos istorijos kelias“ 1 11 2,46 

 

6.2.4. Švietimo pagalba mokiniui: 

 Veiklų skaičius 

Mokiniai 

(skaičius / dalis %) 

Atlikta tyrimų / apklausų 7 637/100 

Organizuota VGK posėdžių 9 21/4,70 

Teikta psichologo pagalba:   

individualios konsultacijos 146 30/6,71 

grupinės konsultacijos 13 15/3,35 

Teikta logopedo pagalba:   

individualios konsultacijos 48  2/0,44 

grupinės konsultacijos 168  35/7,82 

Organizuota socialinė pagalba:   

individuali 242 68/15,21 

grupinė 43 38/8,50 

Organizuota specialioji pagalba:   

individuali 222 6/1,34 

grupinė 574 31/6,93 

 

7. LYDERYSTĖ IR VADYBA. BESIMOKANTI BENDRUOMENĖ 

Progimnazijos bendruomenės integruotų veiklų organizavimo kompetencijų tobulinimas, 

dalinimasis patirtimi 

7.1. PASIEKTAS KIEKYBINIS REZULTATAS 2022–2023 M. M.: 

7.1.1. profesinių kompetencijų tobulinimas: 

 
Veiklų skaičius Dalyviai 

Pedagogų skaičius  Pedagogų dalis (%) 

Profesinis tobulėjimas:    

organizuota bendrų seminarų 

pedagogams 

3 108 100 

dalyvauta mokymuose 

individualiai 

283 45 

 

100 

Kolegialus mokymasis:    

atviros pamokos / veiklos 20 26 57,78 
 

2.1.1. Metodinė veikla: 



6 
 

 

Metodinė veikla: Veiklų skaičius  Pedagogų skaičius  Pedagogų dalis (%) 

metodiniai susirinkimai 26 45 100 

metodinės dienos 1 34 75,55 

Posėdžiai:    

Progimnazijos tarybos 6 3 100 

Mokytojų tarybos 12 45 100 

 

8. UGDYMOSI APLINKA. FINANSINĖ SITUACIJA 

Progimnazijos ugdymo(si) aplinkų pritaikymas efektyviam integruotam ugdymo procesui 

organizuoti 

8.1. PASIEKTI KIEKYBINIAI REZULTATAI PER 2023 M.: 

8.1.1. mokymo(si) aplinkos gerinimas: 

 

Atnaujintų 

aplinkų skaičius 

ar plotas 

Lėšos  

(tūkst. Eur) 

Finansavimo šaltinis 

Aplinkos:    

Pailgintos dienos grupės 

kabinetas 

1 0,7 Įmokos už mokslą, 

savivaldybės biudžeto 

Įvairių dalykų kabinetai 15 3,5 Įmokos už mokslą, 

savivaldybės biudžeto 

Pradinių klasių kabinetas 1 0,07 Savivaldybės biudžeto 

 

8.1.2. Mokymo priemonių, įrangos ir įrengimų įsigijimas: 

 
Įsigytų vienetų 

skaičius 

Lėšos 

(tūkst. Eur) 

Finansavimo šaltinis 

Grafinė planšetė 1 0,2 Projektas „Kokybės krepšelis“ 

Išmanieji ekranai 2 3,5 Specialioji tikslinė dotacija 

mokymo reikmėms finansuoti 

Nešiojami kompiuteriai 5 4,9 Įmokos už mokslą, 

savivaldybės biudžeto 

Mendelejevo lentelė 1 0,9 Projektas „Kokybės krepšelis“ , 

specialioji tikslinė dotacija 

mokymo reikmėms finansuoti 

Spausdintuvai 3 0,9 Savivaldybės biudžeto 

 

8.1.3. Asignavimų panaudojimas: 

Finansavimo šaltinis Lėšos (tūkst. eurų) Pastabos 

Planas (patikslintas) Planas 

(patikslintas) 

Panaudota 

lėšų 

Įvykdymas 

(%) 

Savivaldybės biudžetas 

(SB) 

277,100 276,094 99,64 % 277,100 

Specialioji tikslinė 

dotacija (VB) 

1.292,751 1.288,530 99,67 % 1.292,751 

Įstaigos gautos 

pajamos (surinkta 

pajamų SP), iš jų: 

    

Pajamų išlaidos (SP) 16,1 12,623 78,40 % 16,1 

Projektų finansavimas 

(ES; VB; SB) 

71,056 57,405 80,79 % 71,056 

Kitos lėšos (parama 2 

% GM ir kt.) 

12,994 3,663 28,19 % 12,994 



7 
 

 

Finansavimo šaltinis Lėšos (tūkst. eurų) Pastabos 

Planas (patikslintas) Planas 

(patikslintas) 

Panaudota 

lėšų 

Įvykdymas 

(%) 

Iš viso 1.670,001 1.638,315 Iš viso 1.670,001 

Kreditinis įsiskolinimas (pagal visus finansavimo šaltinius) 2024 

m. sausio 1 d.  

0,001 

 

9. VEIKLOS VERTINIMAS IR ĮSIVERTINIMAS: 

9.1. 2022 metų veiklos kokybės įsivertinimas: 

2022 METŲ VEIKLOS KOKYBĖS ĮSIVERTINIMAS 

Sritis Tema Rodiklis Raktiniai žodžiai Išvados 

(stipriosios ir 

tobulintinos 

veiklos sritys) 

1.Rezultatai 1.2.Pasiekimai ir 

pažanga 

„Progimnazijos 

pasiekimų 

žinomumas 

mieste ir šalyje“ 

1.2.2.Mokyklos 

pasiekimai ir 

pažanga 

Atskaitomybė Stiprioji sritis  

4.2.3. Mokyklos 

tinklaveika 

 

2.Ugdymas(is) ir 

mokinių patirtys 

2.3.Mokymosi 

patirtys 

2.3.2.Ugdymas 

mokyklos 

gyvenimu 

Narystė ir 

bendrakūra, 

mokinių 

tapatumo jausmas 

Tobulintina  

2.4.1. Vertinimas 

ugdymui 

(vertinimo 

įvairovė) 

 

9.1. 2023 metų vertinimas pagal SSGG: 

2023 METŲ VEIKLOS VERTINIMAS PAGAL SSGG 

Stiprybės Silpnybės 

Skaitmeninių priemonių naudojimo galimybės Poilsio zonų trūkumas mokiniams ir 

mokytojams 

Plačios mokytojų profesinio tobulėjimo 

galimybės 

Įtraukiojo ugdymo įgyvendinimas – patirties 

stoka ugdant specialiųjų poreikių mokinius 

Gerėjanti progimnazijos materialinė bazė Vadovėlių trūkumas darbui pagal atnaujintas 

programas 

Galimybės Grėsmės 

Įsigyti priemonių, skirtų poilsio zonų įrengimui 

klasėse  

Sudėtinga geopolitinė situacija pasaulyje 

Tobulinti mokytojų kvalifikaciją apie įtraukųjį 

ugdymą 

Nesibaigiančios švietimo sistemos reformos, 

neužbaigti priimami sprendimai 

Naudoti skaitmenines priemones ugdymo procese Mokytojų amžiaus didėjimas 

 

III. SKYRIUS 

10. 2024 METŲ VEIKLOS PRIORITETAI, TIKSLAI, UŽDAVINIAI IR 

PRIEMONĖS: 

10.1. 2024 metų veiklos prioritetas – užtikrinti aukštą švietimo paslaugų kokybę, sėkmingai 

įgyvendinant kompetencijų ugdymą progimnazijos veiklose. 

10.2. Tikslas – sudaryti sąlygas sėkmingai mokinių ūgčiai, pasitelkiant šiuolaikines 

ugdymo(si) strategijas, priemones, aplinkas. 

10.3. Uždaviniai: 



8 
 

 

10.3.1. siekti aukštesnių mokinių mokymosi rezultatų, taikant universalaus dizaino principus, 

inovatyvius metodus; 

10.3.2. ugdyti dalykines ir bendrąsias kompetencijas, įtraukiant mokinius į aktyvią 

progimnazijos veiklą; 

10.3.3. stiprinti mokytojų profesinį tobulėjimą – veiklos reflektavimą, lyderystę, gebėjimą 

prisitaikyti prie kintančių veiklos sąlygų; 

10.3.4. pritaikyti progimnazijos aplinkas (patalpas) sėkmingai mokytojų ir mokinių ūgčiai. 

11. MOKINIŲ PASIEKIMAI IR PAŽANGA 

Siekti aukštesnių mokinių mokymosi rezultatų, taikant universalaus dizaino principus, 

inovatyvius metodus. 

Laukiamas rezultatas (kokybiniai rodikliai) 0,5–1 proc. pagerės 1–8 klasių mokinių metiniai 

mokymosi rezultatai (lyginant su 2022–2023 m. m. 

vidurkiu) 

 

KIEKYBINIAI RODIKLIAI: 

Eil. Nr. Veikla  Atsakingi asmenys Terminas 

11.1.  Progimnazijos renginiai:   

11.1.1.  5–8 klasių mokinių rusų (gimtosios) kalbos 

olimpiada (dalyvaus 30 mokinių) 

J. Volkova, 

L. Maškovec 

Sausis  

11.1.2.  biologijos, gamtos ir žmogaus olimpiados 5–8 

klasių mokiniams mokyklos etapas (dalyvaus ne 

mažiau kaip 10 mokinių) 

S. Basina Sausis 

 

 

11.1.3.  5–8 klasių mokinių anglų kalbos olimpiada 

(dalyvaus 30 mokinių) 

L. Jonikaitė  Vasaris  

11.1.4.  5–8 klasių mokinių anglų kalbos konkursas 

„Spelling bee“ (dalyvaus 30 mokinių) 

L. Jonikaitė Vasaris  

11.1.5.  matematikos olimpiada 5–8 klasių mokiniams 

(dalyvaus 30 mokinių) 

V. Kolesnikova,  

M. Pavlova 

Vasaris  

11.1.6.  technologijų olimpiada 7–8 klasių mokiniams 

(dalyvaus ne mažiau kaip 10 mokinių)  

I. Kolbasova, 

J. Seibutienė 

Vasaris 

11.1.7.  pradinių klasių mokinių raiškiojo skaitymo 

konkursas „Lietuva mažųjų širdyse“ (dalyvaus 15 

mokinių)  

R. Galbogienė Vasaris 

11.1.8.  dailiojo rašymo konkursas „Žąsies plunksna“ 5–8 

klasių mokiniams (mokyklos etapas, dalyvaus ne 

mažiau kaip 20 mokinių) 

R. Galbogienė Vasaris 

11.1.9.  Tautinių mažumų mokyklų  lietuvių kalbos ir 

literatūros olimpiada 8 klasių mokiniams 

(dalyvaus 8 mokiniai)  

R. Galbogienė, 

R. Salienė, 

L. Litvinė 

Kovas 

11.1.10.  istorijos olimpiada 8 klasių mokiniams (dalyvaus 

ne mažiau kaip 10 mokinių) 

J. Burkal Kovas 

11.1.11.  geografijos olimpiada 8 klasių mokiniams 

(dalyvaus 10 mokinių) 

L. Rys Kovas 

11.1.12.  chemijos olimpiada 8 klasių mokiniams (dalyvaus 

ne mažiau kaip 5 mokiniai) 

S. Basina Kovas  

11.1.13.  Moksleivių konkursas „Šviesoforas“, I etapas (190 

mokinių)  

T. Agurjanova Kovas, 

balandis 

11.1.14.  fizikos olimpiada 7–8 klasių mokiniams (dalyvaus 

10 mokinių) 

L. Rys Balandis  

11.1.15.  dailyraščio konkursas 2–4 klasių mokiniams 

„Plunksnelė“ (dalyvaus 25 mokiniai)  

R. Galbogienė Lapkritis  



9 
 

 

Eil. Nr. Veikla  Atsakingi asmenys Terminas 

11.1.16.  Klaipėdos miesto bendrojo ugdymo mokyklų 2–3 

klasių mokinių, besimokančių mokyklose tautinės 

mažumos kalba, skaitovų konkursas (dalyvaus 20 

mokinių) 

E. Moroziuk, 

I. Makejeva, 

I. Gudz, 

Z. Stravinskienė 

Lapkritis 

11.1.17.  5–8 klasių mokinių raiškiojo skaitymo konkursas 

(dalyvaus 24 mokiniai) 

J. Volkova, 

L. Maškovec 

Lapkritis 

11.2.  Progimnazijoje organizuoti miesto mokyklų 

renginiai: 

  

11.2.1.  Tautinių mažumų mokyklų lietuvių kalbos ir 

literatūros olimpiada 8 klasėms (dalyvaus 4 

mokiniai) 

R. Salienė,  

L. Litvinė,  

A. Gavšinienė, 

R. Galbogienė 

Kovas 

11.2.2.  Klaipėdos miesto bendrojo ugdymo mokyklų 2–3 

klasių mokinių, besimokančių mokyklose tautinės 

mažumos kalba, skaitovų konkursas (dalyvaus ne 

mažiau kaip 3 miesto mokyklos, ne mažiau kaip 

16 mokinių) 

E. Moroziuk, 

I. Makejeva, 

I. Gudz,  

Z. Stravinskienė 

Lapkritis 

11.3.  Dalyvavimas miesto renginiuose:   

11.3.1.  olimpiadoje-viktorinoje „Aš vartau kalendorių” 

(dalyvaus ne mažiau kaip 8 mokiniai) 

N. Djakova Sausis 

11.3.2.  Klaipėdos miesto tautinių mažumų mokyklų 4 

klasių mokinių lietuvių kalbos olimpiadoje 

„Skaitau, rašau ir pagalbos neprašau“ (dalyvaus 4 

mokiniai) 

R. Galbogienė Vasaris 

11.3.3.  Klaipėdos miesto rusų (gimtosios) kalbos 

olimpiadoje 8 klasių mokiniams (dalyvaus ne 

mažiau kaip 6 mokiniai)  

J. Volkova,  

L. Maškovec 

Vasaris 

11.3.4.  30-ojoje Lietuvos mokinių dailės olimpiadoje (8–

12 klasių mokinių) Klaipėdos miesto etape (1 

mokinys)  

V. Novikova  Vasaris 

11.3.5.  dailiojo rašymo konkurse „Žąsies plunksna“ 5–8 

klasių mokiniams (dalyvaus 4 mokiniai) 

R. Galbogienė,  

D. Žukienė 

Vasaris 

11.3.6.  meninio skaitymo konkurse rusų ugdomąja kalba 

pradinių klasių mokiniams „Lietuva mažųjų 

širdyse“ (dalyvaus 5 mokiniai) 

R. Galbogienė, 

Ž. Vitkienė 

Vasaris  

11.3.7.  Klaipėdos miesto biologijos olimpiadoje 5–8 

klasių mokiniams (dalyvaus 4 mokiniai) 

S. Basina Vasaris 

 

11.3.8.  Klaipėdos miesto matematikos olimpiadoje 5–8 

klasių mokiniams (dalyvaus 4 mokiniai) 

M. Pavlova,  

V. Kolesnikova 

Kovas 

11.3.9.  miesto 5–8 klasių mokinių anglų kalbos konkurse 

„Spelling bee“ (dalyvaus po 2 mokinius) 

I. Šaripova,  

T. Baloban, 

L. Jonikaitė 

Kovas–

gegužė 

11.3.10.  Klaipėdos miesto anglų kalbos olimpiadose 5–8 

klasių mokiniams (dalyvaus po 2 mokinius) 

T. Baloban, 

I. Šaripova, 

L. Jonikaitė 

Vasaris–

balandis   

11.3.11.  Lietuvos mokinių technologijų olimpiados (7–8 

klasių mokiniams) Klaipėdos miesto etape 

(dalyvaus 1 mokinys)  

I. Kolbasova Kovas 

11.3.12.  Klaipėdos miesto STEAM olimpiadoje 5–8 klasių 

mokiniams (dalyvaus 4 mokiniai)  

S. Basina Kovas  



10 
 

 

Eil. Nr. Veikla  Atsakingi asmenys Terminas 

11.3.13.  Klaipėdos miesto istorijos olimpiadoje 8 klasių 

mokiniams (dalyvaus 2 mokiniai) 

J. Burkal  Balandis 

11.3.14.  Klaipėdos krašto profesoriaus Stasio Vaitekūno 8 

klasių mokinių geografijos olimpiadoje (dalyvaus 

1 mokinys) 

L. Rys Balandis  

11.3.15.  Klaipėdos miesto chemijos konkurse „Auksinis 

mėgintuvėlis“ 8 klasių mokiniams (dalyvaus 2 

mokiniai) 

S. Basina Balandis–

gegužė  

11.3.16.  Klaipėdos miesto fizikos olimpiadoje 8 klasių 

mokiniams (dalyvaus 1 mokinys) 

L. Rys Gegužė 

11.3.17.  tarpmokykliniame konkurse „Raštingiausias 

ketvirtokas“ (dalyvaus 4 mokiniai)  

R. Galbogienė Spalis 

11.3.18.  dailyraščio konkurse 2–4 klasių mokiniams 

„Plunksnelė“ (dalyvaus 3 mokiniai)  

R. Galbogienė Lapkritis  

11.3.19.  tarpmokykliniame konkurse 4 klasių mokiniams 

,,Moki žodį – žinai kelią“ (dalyvaus 6 mokiniai) 

R. Galbogienė Lapkritis 

11.3.20.  Klaipėdos miesto informatikos olimpiadoje 5–7 

klasių mokiniams (dalyvaus 3 mokiniai) 

E. Moroziuk Lapkritis 

11.3.21.  raštingumo diktante 5–12 klasėms(dalyvaus ne 

mažiau kaip 20 mokinių) 

J. Volkova,  

L. Maškovec 

Gruodis 

11.4.  Dalyvavimas šalies renginiuose:   

11.4.1.  Respublikinėje muzikinė šventėje 
,,Lietuvos stačiatikių Kalėdiniai susitikimai 2024'' 

G. Žilcova Sausis 

11.4.2.  4 ir 8 klasių NMPP (dalyvaus ne mažiau 80 proc. 

mokinių) 

A. Gavšinienė,  

I. Pronkul 

Sausis–

vasaris 

11.4.3.  geografijos olimpiadoje „Mano gaublys“ 

(dalyvaus 10 mokinių) 

L. Rys Kovas 

11.4.4.  matematikos konkurse „Kengūra“ 1–8 klasių 

mokiniams (dalyvaus ne mažiau kaip 15 mokinių) 

I. Pronkul, 

A. Gavšinienė 

Kovas 

11.4.5.  „Kings“ lietuvių kalbos olimpiadoje (dalyvaus 28 

mokiniai)  

R. Salienė  Spalis 

11.4.6.  internetiniame projekte „Let’s create a story” 8 

klasių mokiniams (dalyvaus 5 mokiniai) 

I. Šaripova  Spalis  

11.4.7.  nacionalinėje aplinkosaugos olimpiadoje 7–8 

klasių mokiniams (dalyvaus 10 mokinių )  

L. Rys, 

S. Basina 

Lapkritis 

11.4.8.  informacinių technologijų konkurse 5–8 klasių 

mokiniams „Bebras“ (dalyvaus 40 mokinių) 

E. Moroziuk Lapkritis 

 

12. MOKINIŲ PATIRTYS IR MOKYMASIS 

Ugdyti dalykines ir bendrąsias kompetencijas, įtraukiant mokinius į aktyvią progimnazijos 

veiklą; 

Laukiamas rezultatas (kokybiniai rodikliai) 0,5–1 proc. pagerės 1–8 klasių mokinių metiniai 

mokymosi rezultatai (lyginant su 2022–2023 m. m. 

vidurkiu) 

 

KIEKYBINIAI RODIKLIAI: 

 Veikla  Atsakingi asmenys Terminas 

12.1.  Progimnazijos renginiai:   

12.1.1.  5–8 klasių mokinių kūrybinių darbų parodos 

(dalyvaus 190 mokinių) 

V. Novikova Sausis–

gruodis  



11 
 

 

 Veikla  Atsakingi asmenys Terminas 

12.1.2.  8 klasių mokinių projektinių darbų paroda 

„Visata ir jos evoliucija” (dalyvaus ne mažiau 

kaip 30 mokinių)  

L. Rys Sausis 

12.1.3.  akcija „Padėkime paukšteliams žiemą” (dalyvaus 

190 mokinių)  

I. Pronkul,  

pradinių klasių 

mokytojai 

Sausis 

12.1.4.  rusų (gimtosios) kalbos savaitė (dalyvaus 360 

mokinių) 

J. Volkova,  

L. Maškovec 

Sausis 

12.1.5.  akcija „Diena be kuprinių“ (dalyvaus ne mažiau 

70 proc. 1–4 klasių mokinių)  

I. Makejeva Sausis, 

gegužė 

12.1.6.  Pilietiškumo akcijos 5–8 klasių mokiniams 

(akcijų organizavime dalyvaus ne mažiau kaip 30 

mokinių) 

J. Burkal 

 

Sausis, 

vasaris, 

kovas,  

spalis, 

lapkritis  

12.1.7.  Saugaus interneto savaitė, skirta Tarptautinei 

saugaus interneto dienai (dalyvaus 180 mokinių) 

E. Moroziuk Vasaris 

12.1.8.  Bendruomenės renginys „Užgavėnės“ (dalyvaus 

ne mažiau kaip 80 proc. mokinių)  

T. Agurjanova, 

M. Kolesova 

Vasaris 

12.1.9.  5 klasių mokinių kūrybinių darbų paroda 

progimnazijoje „Fachverkiniai namai“ (dalyvaus 

60 mokinių) 

V. Novikova Vasaris  

12.1.10.  1–4 klasių mokinių konkursas „Baisiausiai 

gražiausia Užgavėnių kaukė” (dalyvaus 100 

mokinių)  

I. Pronkul, 

pradinių klasių 

mokytojai 

Vasaris  

12.1.11.  piešinių konkursas „Lietuva mano akimis” 

(dalyvaus ne mažiau kaip 120 mokinių)  

I. Pronkul, 

pradinių klasių 

mokytojai 

Vasaris, 

kovas 

12.1.12.  patyriminio ugdymosi projektinės veiklos pagal 

mokinių pasirinktas temas (dalyvaus daugiau 

negu 50 proc. 1–8 klasių mokinių) 

I. Kurlavičienė, 

A. Gavšinienė,  

I. Pronkul 

Vasaris–

gegužė  

12.1.13.  piešinių konkursas „Mano meilė mamytei” 

(dalyvaus 150 mokinių)  

I. Pronkul, 

pradinių klasių 

mokytojai 

Kovas 

12.1.14.  Savaitė prieš patyčias (dalyvaus ne mažiau kaip 

200 mokinių)  

J. Kriukovskaja, 

D. Ruigė 

Kovas 

12.1.15.  ART STUDIJOS mokinių piešinių paroda 

(dalyvaus 20 mokinių)  

I. Makejeva Kovas 

12.1.16.  5–8 klasių mokinių kūrybinių darbų paroda, skirta 

Tarptautinei Žemės dienai (dalyvaus 30 mokinių) 

L. Rys Kovas 

12.1.17.  8 klasių mokinių projektinių darbų paroda 

„Piešiame koordinačių plokštumoje” (dalyvaus 

ne mažiau kaip 20 mokinių)  

V. Kolesnikova  Kovas 

12.1.18.  7–8 klasių mokinių konferencija „ABC apie TB ir 

kitas užkrečiamąsias ligas“ (dalyvaus ne mažiau 

kaip 10 mokinių)  

S. Basina Kovas 

12.1.19.  1–4 klasių mokinių renginys „Saugaus eismo 

savaitė“ (dalyvaus 190 mokinių) 

I. Pronkul,  

T. Agurjanova 

Kovas 



12 
 

 

 Veikla  Atsakingi asmenys Terminas 

12.1.20.  Piešinių paroda 5–8 klasių mokiniams „Manasis 

Aš” (dalyvaus 100 mokinių))  

D. Ruigė, 

J. Kriukovskaja 

Kovas 

12.1.21.  projektas 8 klasių mokiniams „Kristalohidratai“ 

(dalyvaus ne mažiau kaip 50 mokinių)  

S. Basina Kovas 

12.1.22.  Lietuvių kalbos ir literatūros savaitė R. Galbogienė Kovas 

12.1.23.  Šventė „Viso gero, ABC knyga!” (dalyvaus 48 

mokiniai)  

T. Agurjanova,  

S. Budarova 

Kovas 

12.1.24.  koncertas-šventė mamoms ir senelėms „Mano 

mylima mamytė” (140 mokinių)  

I. Pronkul, 

pradinių klasių 

mokytojai 

Kovas 

12.1.25.  muzikinis-edukacinis projektas ,,Šedevrai ir 

atradimai“ su J. Kačinskio muzikos mokykla 

(dalyvaus 26 mokiniai)  

G. Žilcova Kovas  

12.1.26.  anglų kalbos savaitės (dalyvaus 280 mokinių) L. Jonikaitė Kovas 

12.1.27.  teatro projektas-spektaklis 1–2 klasių mokiniams 

„Moki kelių eismo taisykles!” (20 mokinių)  

T. Agurjanova Kovas, 

balandis 

12.1.28.  akcija, skirta Tarptautinei Žemės dienai, 

„Apkabinkime Žemę“ (dalyvaus 24 mokiniai)  

I. Makejeva Kovas, 

balandis 

12.1.29.  projektas „Etninė kultūra ir tautodailė. Tautinių 

raštų vingiai: tautinės juostos” 

D. Žukienė Balandis  

12.1.30.  projektas „Knygos kelias“ (dalyvaus 24 mokiniai) R. Galbogienė Balandis 

12.1.31.  7 klasių mokinių geografijos projektas „Upės 

baseino dalys“ (dalyvaus ne mažiau kaip 30 

mokinių)  

L. Rys Balandis 

12.1.32.  1–4 klasių mokinių renginys „Sveikatos savaitė“ 

(dalyvaus 190 mokinių) 

S. Budarova Balandis 

12.1.33.  7, 8 klasių mokinių kūrybinių darbų paroda 

„Pavasaris“ (dalyvaus 30 mokinių)  

J. Seibutienė Balandis 

12.1.34.  ekologinė meno akcija „Paversk šiukšles menu” 

(dalyvaus 120 mokinių)  

I. Pronkul, pradinių 

klasių mokytojai 

Balandis  

12.1.35.  paroda „Linksmas LEGO” (dalyvaus ne mažiau 

kaip 80 mokinių)  

I. Pronkul,  

pradinių klasių 

mokytojai 

Balandis 

12.1.36.  7 klasių mokinių projektinių darbų paroda „Upės 

baseino ir slėnio dalys " (dalyvaus ne mažiau 

kaip 20 mokinių)  

L. Rys Balandis 

12.1.37.  Ketvirtų klasių mokinių akcija „Išaugink 

linkėjimus mokyklai“ (dalyvaus 24 mokiniai)  

I. Makejeva Kovas– 

gegužė 

12.1.38.  tiriamasis informatikos projektas „Kaip IT 

technologijos keičia pasaulį“ (dalyvaus 20 

mokinių) 

E. Moroziuk Balandis, 

gegužė 

12.1.39.  7 klasių mokinių projektinių darbų paroda 

„Pasaulio spalvos gyvūnų ir vabzdžių akimis“ 

(dalyvaus ne mažiau kaip 30 mokinių) 

L. Rys  Gegužė 

12.1.40.  prevencinė akcija prieš rūkymą „Pučiu ne 

dūmus, o muilo burbulus“ (dalyvaus ne mažiau 

kaip 90 proc. 1–4 klasių mokinių) 

I. Makejeva Gegužė  



13 
 

 

 Veikla  Atsakingi asmenys Terminas 

12.1.41.  6 klasių mokinių projektinių darbų paroda 

„Žmogus keičia Žemę“ (dalyvaus ne mažiau kaip 

50 mokinių) 

S. Basina Gegužė 

12.1.42.  8 klasių mokinių projektas „Statistika žino 

viską“ (dalyvaus ne mažiau kaip 20 mokinių) 

V. Kolesnikova Gegužė 

12.1.43.  1–8 klasių mokinių renginys „Sporto šventė“ 

(dalyvaus ne mažiau kaip 70 proc. progimnazijos 

mokinių) 

J. Bichtiakova  Gegužė 

12.1.44.  projektas „Klasės tinklapėlis” (dalyvaus 24 

mokiniai)  

I. Makejeva Gegužė 

12.1.45.  projektas „Auginu ir augu pats” (dalyvaus 24 

mokiniai) 

Z. Stravinskienė Gegužė 

12.1.46.  7 klasių mokinių projektinių darbų paroda 

„Medijų naujienos apie globalizaciją” (dalyvaus 

ne mažiau kaip 30 mokinių) 

L. Rys Birželis 

12.1.47.  projektas „Kur dingsta laikas?“ 

(dalyvaus ne mažiau kaip 30 mokinių) 

M. Pavlova Birželis 

12.1.48.  6 klasių mokinių projektas „Kaip ir kiek galime 

sutaupyti” (dalyvaus ne mažiau kaip 20 mokinių)  

V. Kolesnikova Birželis 

12.1.49.  4 klasių mokinių mokslo metų baigimo šventė 

„Sudie, pradine mokykla” (48 mokiniai)  

I. Makejeva,  

E. Moroziuk 

Birželis 

12.1.50.  1–8 klasių mokinių pamokos kitoje aplinkoje – 

dalyko kompetencijų ugdymas kitoje aplinkoje 

I. Kurlavičienė,  

vadovai, mokytojai 

Birželis 

12.1.51.  progimnazijos 1–8 klasių mokinių šventė 

„Mokslo ir žinių diena“ (dalyvaus ne mažiau kaip 

90 proc. progimnazijos mokinių) 

I. Kurlavičienė, 

G. Žilcova  

Rugsėjis 

12.1.52.  Renginys, skirtas „Europos kalbų diena“ paminėti 

(dalyvaus 240 mokinių) 

L. Jonikaitė Rugsėjis 

12.1.53.  5 klasių mokinių projektinių darbų paroda 

„Vaistiniai augalai” (dalyvaus ne mažiau kaip 50 

mokinių)  

S. Basina Rugsėjis 

12.1.54.  8 klasių mokinių fizikos projektas „Medžiagos 

sandara“ (dalyvaus ne mažiau kaip 30 mokinių)  

L. Rys Rugsėjis–

lapkritis  

12.1.55.  7 klasių mokinių projektas „Mikropasaulis 

stiklainyje“ (dalyvaus 50 mokinių) 

S. Basina Spalis 

12.1.56.  informatikos piešimo konkursas „Rudens 

spalvos” (dalyvaus ne mažiau kaip 60 mokinių) 

E. Moroziuk Spalis 

12.1.57.  pradinių klasių mokinių visų mokomųjų dalykų 

integruota savaitė „Rudens kaleidoskopas“ 

(dalyvaus 190 mokinių) 

I. Pronkul Spalis 

12.1.58.  akcija „Ištiesk ranką mažiesiems draugams“ 

(gyvūnų prieglauda „Būk mano draugas”) 

(dalyvaus 47 mokiniai)  

I. Boris, 

Z. Stravinskienė 

Spalis 

12.1.59.  piešinių konkursas „Rudens spalvos” (dalyvaus 

ne mažiau kaip 120 mokinių)  

I. Pronkul, 

S. Budarova 

Spalis 

12.1.60.  7, 8 klasių mokinių kūrybinių darbų paroda 

„Moliūgai Papje-mašė technika“ (dalyvaus 30 

mokinių)  

J. Seibutienė Spalis 

12.1.61.  6 klasių mokinių kūrybinių darbų paroda 

„Menamasis žemėlapis” (dalyvaus ne mažiau 

kaip 30 mokinių)  

L. Rys Spalis 



14 
 

 

 Veikla  Atsakingi asmenys Terminas 

12.1.62.  floristinių darbų paroda-konkursas (dalyvaus ne 

mažiau kaip 10 mokinių) 

S. Basina,  

L. Rys 

Lapkritis  

12.1.63.  6 klasių mokinių kūrybinių darbų paroda „Saulės 

planetų šeima” (dalyvaus 50 mokinių) 

S. Basina Lapkritis 

 

12.1.64.  7 klasių mokinių projektinių darbų paroda 

„Tyrinėjame Europą” (dalyvaus ne mažiau kaip 

30 mokinių)  

L. Rys Lapkritis 

12.1.65.  projektas „Mano pirmosios patirtys ir 

eksperimentai“ (dalyvaus 24 mokiniai)  

E. Moroziuk Lapkritis, 

gruodis 

12.1.66.  projektas ,,Kalėdinių pasakų skaitymai“ (projektą 

rengs ne mažiau kaip 8 mokiniai) 

L. Litvinė Gruodis 

12.1.67.  7 klasių mokinių projektinių darbų paroda 

„Drugelių gyvenimo fizika” (dalyvaus ne mažiau 

kaip 30 mokinių) 

L. Rys Gruodis 

12.1.68.  8 klasių mokinių projektinių darbų paroda 

„Medžiagos sandara“ (dalyvaus ne mažiau kaip 

30 mokinių)  

L. Rys Gruodis 

12.1.69.  8 klasių mokinių fizikos projektas „Visata ir jos 

evoliucija” (dalyvaus ne mažiau kaip 30 

mokinių)  

L. Rys Gruodis 

12.1.70.  viktorina, skirta pasaulinei kovos su AIDS dienai 

paminėti „Mes prieš AIDS!“ (dalyvaus 50 

mokinių) 

S. Basina Gruodis 

12.1.71.  Piešinių konkursas „Žiemos spalvos” (dalyvaus 

ne mažiau kaip 120 mokinių)  

I. Pronkul, pradinių 

klasių mokytojai 

Gruodis 

12.2.  Kultūros paso renginiai:   

12.2.1.  Kretingos muziejus „Rankdarbiai iš vilnos” 

(dalyvaus 24 mokinys)  

I. Boris,  
M. Kolesova  

Vasaris  

12.2.2.  Kretingos muziejaus tradicinių amatų centras 

(dalyvaus 21 mokinys)  

Z. Stravinskienė  Vasaris, 

balandis 

12.2.3.  Kretingos muziejaus tradicinių amatų centras 

(dalyvaus 21 mokinys) 
I. Gudz  Kovas  

  

12.2.4.  Kretingos muziejaus tradicinių amatų centras 

(dalyvaus 24 mokinys)  

E. Moroziuk  Balandis  

12.2.5.  Kretingos muziejaus tradicinių amatų centras 

(dalyvaus 24 mokinys)  

T. Agurjanova  Balandis 

12.2.6.  Kretingos muziejaus tradicinių amatų centras 

(dalyvaus 24 mokiniai)  

I. Makejeva  Balandis 

12.2.7.  Palangos gintaro muziejus (dalyvaus 24 

mokiniai)  

I. Boris  
  

Gegužė  

12.2.8.  Palangos gintaro muziejus (dalyvaus 44 

mokiniai)  

E. Moroziuk,  
M. Kolesova  

Rugsėjis 

12.2.9.  Palangos gintaro muziejus (dalyvaus 24 

mokiniai)  

I. Makejeva  
  

Rugsėjis 

12.2.10.  Ventės rago ornitologinė stotis (dalyvaus 48 

mokiniai)  
E. Moroziuk,  
I. Makejeva  

Spalis   

12.2.11.  MB Senosios gintaro dirbtuvės, Klaipėda  T. Agurjanova  Gruodis 

12.3.  Prevencinės programos:   

12.3.1.  Emocinio ugdymo programa 2a klasės 

mokiniams (dalyvaus 24 mokiniai) 

J. Kriukovskaja, 

D. Ruigė 

Vasarsis–

gegužė  



15 
 

 

 Veikla  Atsakingi asmenys Terminas 

12.3.2.  Patyčių prevencijos programa „Olweus“ D. Ruigė Sausis–

birželis  

12.4.  Savanorystės veikla:   

12.4.1.  akcija ,,Žiemojančių paukščių globa“5–8 kl. 

(dalyvaus ne mažiau kaip 10 mokinių)  

L. Rys,  

J. Burkal 

Sausis, 

vasaris 

12.4.2.  6b klasės mokinių I. Krylovo pasakėčios 

inscenizacija pradinėms klasėms (dalyvaus 8–10 

mokinių) 

J. Volkova Kovas 

12.4.3.  dalyvavimas Vilties bėgime (dalyvaus ne mažiau 

kaip 100 mokinių)  

J. Bichtiakova, 

J. Kriukovskaja 

Gegužė 

12.4.4.  labdaros rinkimas ir pristatymas gyvūnų 

prieglaudai Klaipėdoje VšĮ “Būk mano draugas” 

( 24 mokiniai)  

R. Galbogienė, 

I. Benetienė 

Gruodis 

12.5.  Progimnazijoje organizuoti miesto mokyklų 

renginiai: 

  

12.5.1.  tarpmokyklinis projektas ,,Bendraukime be ribų” 

(dalyvaus 2 mokyklos, organizuoti ne mažiau 

kaip 3 renginiai) 

J. Volkova Kovas 

 

12.5.2.  Anglų kalbos renginys 8 klasių mokiniams 

“Teens and ...” (dalyvaus ne mažiau kaip 3 

miesto mokyklos, ne mažiau kaip 6 

progimnazijos mokiniai) 

T. Baloban, 

I. Šaripova,  

L. Jonikaitė 

Balandis 

12.5.3.  Klaipėdos miesto mokyklų 5–8 klasių mokinių 

kūrybinių darbų paroda-konkursas „Iš naujo 

atgimę 2024“ (dalyvaus ne mažiau kaip 3 miesto 

mokyklos, ne mažiau kaip 10 progimnazijos 

mokinių) 

S. Basina,  

L. Rys 

Balandis 

12.5.4.  Klaipėdos miesto rusų dėstomąja kalba pradinių 

klasių mokinių raiškiojo skaitymo konkursas 

„Pavasario simfonija” (10 mokinių)  

Ž. Vitkienė, 

R. Galbogienė 

Gegužė 

12.5.5.  Informatikos valstybinis egzaminas I. Kurlavičienė Birželis 

12.5.6.  Projekto „Didžiuojuosi savo gimtąja kalba“ 

veikla – intelektinis žaidimas (dalyvaus 3 

mokyklų komandos, 6 progimnazijos mokiniai) 

L. Maškovec Lapkritis 

12.6.  Dalyvavimas miesto renginiuose:   

12.6.1.  raiškaus skaitymo konkurse „Užburiantys 

poezijos garsai“ (dalyvaus ne mažiau kaip 12 

mokinių)  

J. Volkova,  

L. Maškovec 

Sausis  

12.6.2.  informatikos piešimo konkurse „Lietuva mano 

akimis” (dalyvaus ne mažiau kaip 50 mokinių)  

E. Moroziuk Vasaris – 

kovas  

12.6.3.  miesto integruotų dalykų (istorijos, geografijos ir 

anglų kalbos) viktorinoje „Lithuania is my 

country“ 7 klasių mokiniams  (dalyvaus 5 

mokiniai) 

T. Baloban, 

I. Šaripova 

Kovas 

12.6.4.  miesto mokyklų mokinių  konkurse „Jaunieji 

Klaipėdos istorijos žinovai” (dalyvaus 5 mokinių 

komanda) 

J. Burkal Balandis 

12.6.5.  rusų ugdomąja kalba mokyklų mokinių 

praktinėje-tiriamojoje konferencijoje „Atverk 

E. Moroziuk 

S. Budarova 
I. Gudz 

Balandis 



16 
 

 

 Veikla  Atsakingi asmenys Terminas 

duris į pasaulį“ Uostamiesčio progimnazijoje (10 

mok)  

I. Boris 
Z. Stravinskienė 
I. Makejeva 
M. Kolesova 

12.6.6.  Mero taurės varžybose. Pavasario krosas. 

(dalyvaus 30 mokinių) 

J. Bichtiakova  Balandis 

12.6.7.  miesto mokyklų projekte ,,Literatūriniai 

skaitymai netradicinėse erdvėse“ (dalyvaus 4  

mokiniai) 

L. Litvinė Balandis 

12.6.8.  konkursas „Šviesoforas“, II etape (dalyvaus 20–

30 mokinių)  

T. Agurjanova Balandis, 

gegužė 

12.6.9.  Mero taurės varžybose. Rudens krosas (dalyvaus 

30 mokinių) 

J. Bichtiakova   Rugsėjis 

12.6.10.  tarpmokykliniame konkurse 3–4 klasėms „Pažink 

senuosius klaipėdiškių darbus“. (dalyvaus 6 

mokiniai) 

Ž. Vitkienė, 

D. Žukienė 

Spalis 

12.6.11.  festivalyje-konkurse „Art Format“ (dalyvaus 48 

mokiniai)  

G. Žilcova Spalis 

12.6.12.  konkurse „Konstitucijos žinovai“ 8 klasių 

mokiniams (dalyvaus ne mažiau kaip 3 mokiniai) 

J. Burkal Spalis  

12.6.13.  projekte „Herkulis kryžkelėje. Apie moralines 

vertybes” (dalyvaus 12 mokinių)  

N. Djakova Spalis 

12.6.14.  Mero taurės varžybose. Futbolas (dalyvaus 15 

mokinių) 

J. Bichtiakova  Spalis  

12.6.15.  floristinių darbų parodoje-konkurse 

(dalyvaus ne mažiau kaip 5 mokiniai) 

L. Rys, 

S. Basina 

Lapkritis 

12.6.16.  Mero taurės varžybose. Kvadratas (dalyvaus ne 

mažiau kaip 10 mokinių) 

J. Bichtiakova Lapkritis 

12.6.17.  miesto mokyklų projekte „Volunteer Day” 

(dalyvaus 5 mokiniai) 

T. Baloban, 

I. Šaripova 

Gruodis 

12.7.  Dalyvavimas respublikiniuose renginiuose:        

12.7.1.  literatūros ir meno konkurse „Gėlės Gelbėtojui 

2024“ 

N. Djakova Balandis 

12.7.2.  8 klasių mokinių dalyvavimas respublikinio 

internetinio projekto „Let‘s create a story“ 

renginiuose (dalyvaus 5 mokiniai) 

I.Šaripova, 

T. Baloban 

Spalis  

12.8.  Dalyvavimas tarptautiniuose renginiuose:   

12.8.1.  Tarptautiniame matematikos konkurse „Pangea 

2024“ 5–8 klasių mokiniams (dalyvaus 5 

mokiniai) 

V. Kolesnikova Sausis  

12.8.2.  Tarptautinis edukacinis konkursas „Olympis 

2024“(ne mažiau kaip 40 mok.)  

S. Basina, 

V. Kolesnikova, 

M. Pavlova, 

L. Rys,  

E. Moroziuk,  

J, Burkal, 

I. Pronkul, 

S. Budarova 

Kovas, 

lapkritis 



17 
 

 

 Veikla  Atsakingi asmenys Terminas 

12.8.3.  Tarptautinis  matematikos  konkursas „Kengūra“ 

5–8 klasių mokiniams (ne mažiau kaip 30 mok.)  

M. Pavlova, 

V. Kolesnikova,  

I. Pronkul, 

S. Budarova 

Kovas 

 

13. LYDERYSTĖ IR VADYBA. BESIMOKANTI BENDRUOMENĖ 

Stiprinti mokytojų profesinį tobulėjimą – veiklos reflektavimą, lyderystę, gebėjimą prisitaikyti prie 

kintančių veiklos sąlygų 

Laukiamas rezultatas (kokybiniai rodikliai) 0,5–1 proc. pagerės 1–8 klasių mokinių metiniai 

mokymosi rezultatai (lyginant su 2022–2023 m. m. 

vidurkiu) 

 

KIEKYBINIAI RODIKLIAI: 

 Veikla  Atsakingi asmenys Terminas 

13.1.  Mokymai progimnazijos pedagoginiams 

darbuotojams: 

  

13.1.1.  formuojamojo vertinimo strategijų taikymą 

pamokoje 

I. Kurlavičienė, 

R. Salienė 

Balandis 

13.1.2.  įtraukusis ugdymas I. Kurlavičienė, 

R. Salienė 

Rugpjūtis 

13.1.3.  kompetencijų ugdymas pamokoje I. Kurlavičienė, 

R. Salienė 

Spalis   

13.2.  Vykdoma ugdymo proceso stebėsena:   

13.2.1.  I pusmečio pasiekimų rezultatai I. Kurlavičienė 

A. Gavšinienė 

I. Pronkul 

R. Salienė 

Sausis, 

vasaris 

13.2.2.  įtraukusis ugdymas pagalbos mokiniui 

specialistų veikloje  

I. Kurlavičienė, 

I. Pronkul 

Kovas, 

balandis 

13.2.3.  mokytojų įsivertinimas, įsivertinimo 

aptarimas. 100 proc. mokytojų dalyvaus 

aptarime 

I. Kurlavičienė 

A. Gavšinienė 

I. Pronkul 

R. Salienė 

Birželis 

13.2.4.  veiklos dokumentų kokybė (ilgalaikiai 

dalykų planai, neformaliojo švietimo 

užsiėmimų, modulių programos). Suderinti 

visi planai 

I. Kurlavičienė 

A. Gavšinienė 

I. Pronkul 

R. Salienė 

Rugsėjis 

13.2.5.  kompetencijų ugdymas pamokoje I. Kurlavičienė 

A. Gavšinienė 

I. Pronkul 

R. Salienė 

Spalis,  

13.2.6.  mokinių adaptacija, tinkamas metodų 

taikymas pamokoje, veiklos 

diferencijavimas, individualizavimas. 

Stebėta ne mažiau kaip 20 pamokų 

I. Kurlavičienė 

A. Gavšinienė 

I. Pronkul 

R. Salienė 

Lapkritis 

13.3.  Progimnazijos mokytojų dalinimasis 

patirtimi (ne mažiau kaip 25 atviros 

pamokos): 

  

13.3.1.  muzikos pamoka G. Žilcova  Kovas 

13.3.2.  lietuvių kalbos ir literatūros pamoka R. Salienė Kovas 



18 
 

 

 Veikla  Atsakingi asmenys Terminas 

13.3.3.  rusų (gimtosios) kalbos pamoka 8 klasėje  J. Volkova  Kovas  

13.3.4.  integruota lietuviu kalbos ir pasaulio 

pažinimo pamoka 2a 

M. Kolesova  Balandis  

  

13.3.5.  matematikos pamoka 2b klasėje I. Boris  Balandis   

13.3.6.  fizinio ugdymo pamoka J. Bichtiakova  Balandis  

13.3.7.  dailės pamoka „M. K. Čiurlionis – 

dailininkas ir kompozitorius” 5 klasėje  

V. Novikova Balandis 

13.3.8.  anglų kalbos pamoka 5 klasėje  T. Baloban Balandis  

13.3.9.  tautinės mažumos gimtosios rusų kalbos ir 

literatūros pamoka   7 klasėje  

L. Maškovec Balandis  

13.3.10.  anglų kalbos pamoka 5 klasėje  I. Šaripova  Balandis  

13.3.11.  teatro pamoka 1a klasėje  I. Makejeva  Gegužė  

13.3.12.  anglų kalbos pamoka 4 klasėje  L. Jonikaitė Gegužė  

13.3.13.  lietuvių kalbos ir literatūros pamoka  D. Žukienė Spalis 

13.3.14.  matematikos pamoka 2b klasėje  S. Budarova  Spalis  

13.3.15.  tikybos pamoka N. Djakova  Spalis 

13.3.16.  etikos pamoka  J. Kriukovskaja  Spalis 

13.3.17.  lietuvių kalbos ir literatūros pamoka   G. Rimkus Lapkritis 

13.3.18.  lietuvių kalbos ir literatūros pamoka 7 

klasėje 

A. Gavšinienė Lapkritis 

13.3.19.  lietuvių kalbos ir literatūros pamoka  Ž. Vitkienė Lapkritis 

13.3.20.  lietuvių kalbos ir literatūros pamoka I. Benetienė Lapkritis 

13.3.21.  matematikos pamoka 4a klasėje  I. Gudz  Lapkritis  

13.3.22.  fizinio ugdymo pamoka 2a klasėje   T. Agurjanova  Lapkritis  

13.3.23.  lietuvių kalbos ir literatūros pamoka R. Galbogienė Gruodis 

13.3.24.  integruota lietuvių kalbos ir technologijų 

pamoka 6a klasėje 

L. Litvinė Gruodis 

13.3.25.  technologijų pamoka  8 klasėje J. Seibutienė  Gruodis 

13.3.26.  integruota matematikos ir pasaulio pažinimo 

pamoka 

E. Moroziuk  Gruodis  

13.3.27.  matematikos pamoka  4b klasėje  Z. Stravinskienė  Gruodis  

13.3.28.  integruota technologijų ir lietuvių 

kalbos  pamoka 6 klasėje 

I. Kolbasova, 

L.Litvinė 

Gruodis  

13.4.  Pamokos kitoje aplinkoje:   

13.4.1.  20 pamokų kitoje aplinkoje Turizmo 

mokykloje (8 klasės) 

I. Kolbasova  

 

Kiekvieną 

mėnesį 

13.4.2.  išvyka į P. Domšaičio galeriją (dalyvaus 24 

mokiniai) 

I. Makejeva  Vasaris  

13.4.3.  išvyka į Mažosios Lietuvos istorijos muziejų 

(dalyvaus 24 mokiniai) 

I. Makejeva  

  

Kovas  

13.4.4.  išvyka į P. Domšaičio galeriją (dalyvaus 24 

mokinys) 

I. Boris  

M. Kolesova  

Kovas  

13.4.5.  išvyka į Kalvystės muziejų (dalyvaus 24 

mokinys) 

T. Agurjanova  Kovas  

13.4.6.  Klaipėdos valstybinė kolegija (dalyvaus 30 

mokinių) 

I. Šaripova Balandis 



19 
 

 

 Veikla  Atsakingi asmenys Terminas 

13.4.7.  išvyka į Kalvystės muziejų (dalyvaus 23 

mokiniai) 

Z. Stravinskienė  Balandis  

13.4.8.  ekskursija-pamoka kitoje aplinkoje 

Botanikos sode ( 8b klasė, 15 mokinių) 

J. Seibutienė  Balandis 

13.4.9.  ekskursija-pamoka kitoje aplinkoje 

japoniškame sode „Audimas kumihimo” (7 

klasės)  

I. Kolbasova  

 

Balandis 

13.4.10.  gamtos mokslų pamokos 5 klasių mokiniams 

„Vidinės energijos kitimo būdai“ (dalyvaus 

visi 5 klasių mokiniai)  

S. Basina Gegužė 

13.4.11.  gamtos mokslų pamokos „Atliekų 

rūšiavimas, kompostavimas, utilizavimas“ 

(dalyvaus visi 6 klasių mokiniai)  

S. Basina Gegužė 

13.4.12.  Žuvininkystės tyrimų ir akvakultūros 

laboratorija. Jūrų tyrimų institutas Klaipėdos 

universitete (dalyvaus 23 mokiniai)  

Z. Stravinskienė  

M. Kolesova  

Gegužė  

13.4.13.  išvyka į P. Domšaičio galeriją (dalyvaus 24 

mokinys)  

T. Agurjanova  Gegužė  

13.4.14.  ekskursija į stačiatikių bažnyčią, pažintis su 

architektūra ir pokalbis su kunigu (dalyvaus 

ne mažiau kaip 15 mokinių)  

N. Djakova  

 

Gegužė 

13.4.15.  pamoka kitoje aplinkoje KAR KAR parke 

(60 penktų klasių mokinių) 

J. Bichtiakova  Gegužė 

13.4.16.  2 pamokos kitoje aplinkoje Klaipėdos 

botanikos sode (5 klasės) 

J. Kriukovskaja  Gegužė, 

birželis 

13.4.17.  geografijos pamokos „Eismo intensyvumo 

prie mokyklos tyrinėjimas“ (dalyvaus visi 6 

klasių mokiniai) 

L. Rys Birželis 

13.4.18.  biologijos pamokos 7 klasių mokiniams 

„Gaubtasėklių atstovai ir jų vaidmuo 

gamtoje“ 

S. Basina Birželis 

13.4.19.  biologijos pamokos 8 klasių mokiniams 

„Atpažins ir išvardys pagrindines augalų 

žiedų dalis ir jų funkcijas“  

S. Basina Birželis 

13.4.20.  transporto srautų tyrimo atlikimas 

(dalyvaus visi 8 klasės mokiniai) 

L.Rys  Birželis 

13.4.21.  kraštovaizdžio tyrimas (dalyvaus visi 8 

klasių mokiniai) 

L. Rys  Birželis 

13.4.22.  duomenų rinkimas ir tvarkymas: statistinis 

tyrinėjimas pagal vieną išsirinktą požymį 

(dalyvaus visi 5 klasių bei 6b kl. mokiniai) 

V. Kolesnikova  Birželis  

13.4.23.  geometrinės figūros mūsų aplinkoje 

(dalyvaus visi 8 klasių mokiniai) 

V. Kolesnikova  Birželis 

13.4.24.  geografijos pamokos 6 klasių mokiniams 

„Orientavimasis  aplinkoje naudojantis 

kompasu ir remiantis dangaus kūnais bei 

vietiniais aplinkos požymiais“ (dalyvaus 50 

mokinių) 

L. Rys  Rugsėjis 



20 
 

 

 Veikla  Atsakingi asmenys Terminas 

13.4.25.  išvyka į Kalvystės muziejų (dalyvaus 24 

mokiniai) 

I. Boris  

  

Lapkritis  

13.4.26.  pasirinkti edukaciniai užsiėmimai su 8 

klasių mokiniais (30 mokinių) 

R. Salienė Lapkritis 

13.4.27.  „Pasakiškos figūrėlės”(dalyvaus 21 

mokinys) 

I. Gudz  Gruodis  

13.5.  Organizuoti ne mažiau kaip 4 

progimnazijos tarybos posėdžiai: 

  

13.5.1.  progimnazijos 2023 metų veiklos kokybės 

įsivertinimas 

J. Kriukovskaja Vasaris 

13.5.2.  2024–2025 mokslo metų ugdymo plano 

projekto aptarimas 

J. Kriukovskaja Birželis 

13.5.3.  2024 m. progimnazijos veiklos ataskaitų 

teikimas, veiklos aptarimas, vertinimas. 

2025 metų veiklos planavimas  

J. Kriukovskaja Gruodis 

13.5.4.  pagal poreikį iškilusiems klausimams spręsti J. Kriukovskaja Visus metus 

13.6.  Organizuoti ne mažiau kaip 7 Mokytojų 

tarybos posėdžius: 

  

13.6.1.  mokinių I pusmečio pažangos ir pasiekimų 

aptarimas  

I. Kurlavičienė Vasaris  

13.6.2.  1–4 klasių mokinių mokymosi pasiekimų 

aptarimas, kėlimas į aukštesnę klasę 

I. Kurlavičienė Birželis 

13.6.3.  5–8 klasių mokinių mokymosi pasiekimų 

aptarimas, kėlimas į aukštesnę klasę 

I. Kurlavičienė Birželis 

13.6.4.  progimnazijos veiklos kokybės įsivertinimo 

aptarimas 

I. Kurlavičienė Birželis 

13.6.5.  pasirengimo 2024–2025 mokslo metams 

aptarimas, pritarimas ugdymo planui 

I. Kurlavičienė Rugpjūtis  

13.6.6.  2024 metų progimnazijos veiklos analizė, 

veiklos gairės 2025 metams. Stebėsenos 

rezultatų aptarimas 

I. Kurlavičienė Gruodis 

13.6.7.  pagal poreikį iškilusiems klausimams spręsti I. Kurlavičienė Visus metus 

13.7.  Organizuoti ne mažiau kaip 7 Metodinės 

tarybos posėdžiai: 

  

13.7.1.  2023 m. veiklos įsivertinimas. 2024 m. 

veiklos aptarimas 

G. Rimkus Vasaris  

13.7.2.  Tyrimo „Tarpdalykinės integracijos ir 

šiuolaikinių mokymo priemonių naudojimo 

įtaka kompetencijų ugdymui“ planavimas 

G. Rimkus Kovas  

13.7.3.  NMPP 4 ir 8 klasėse rezultatų aptarimas G. Rimkus Balandis  

13.7.4.  Tyrimo „Tarpdalykinės integracijos ir 

šiuolaikinių mokymo priemonių naudojimo 

įtaka kompetencijų ugdymui“ rezultatų 

aptarimas 

G. Rimkus Birželis 

13.7.5.  Pasiruošimas Metodinei dienai ,,Atradau, 

pabandžiau, dalinuosi“ 

G. Rimkus Rugsėjis, 

spalis 



21 
 

 

 Veikla  Atsakingi asmenys Terminas 

13.7.6.  2024–2025 m. m. neformaliojo švietimo ir 

modulių programų aprobavimas 

G. Rimkus Rugsėjis  

13.7.7.  2025 m. veiklos planavimas G. Rimkus Lapkritis  

13.7.8.  papildomi posėdžiai pagal poreikį G. Rimkus Visus metus 

13.8.  Organizuoti ne mažiau kaip 4 direkcijos 

posėdžiai: 

  

13.8.1.  mokytojų kvalifikacijos kėlimo aptarimas 

atsižvelgiant į progimnazijos metų tikslus, 

mokinių pamokų lankymo stebėsenos 

analizės aptarimas 

I. Kurlavičienė Vasaris 

13.8.2.  progimnazijos mokinių pasiektų mokymosi 

rezultatų aptarimas 

I. Kurlavičienė Birželis  

13.8.3.  progimnazijos dokumentacijos rengimo 

aktualijos 

I. Kurlavičienė Rugsėjis 

 

13.8.4.  1–5 klasių ir naujai atvykusių mokinių 

adaptacija 

I. Kurlavičienė Gruodis 

13.9.  Organizuoti ne mažiau kaip 5 Vaiko 

gerovės komisijos posėdžius: 

  

13.9.1.  dėl mokinių, turinčių specialiųjų ugdymosi 

poreikių I pusmečio pasiekimų ir pažangos 

aptarimo. Švietimo pagalbos efektyvumo 

analizė 

I. Pronkul Vasaris  

13.9.2.  dėl akcijos „Savaitė prieš patyčias“ plano I. Pronkul Kovas 

13.9.3.  dėl specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių 

mokinių II pusmečio pasiekimų ir pažangos 

aptarimo 

I. Pronkul Birželis 

13.9.4.  dėl IUPP plano rengimo ir pildymo I. Pronkul Rugsėjis  

13.9.5.  dėl VGK veiklos ataskaitos už 2024 metus 

rengimas 

I. Pronkul Gruodis 

13.9.6.  papildomi posėdžiai pagal poreikį – dėl 

mokinių elgesio , bendravimo, patyčių 

mokymosi sunkumų, mokyklos nelankymo, 

nuotolinio mokymosi sunkumų, pagalbos 

priemonių esamiems sunkumams įveikti 

numatymas 

I. Pronkul Visus metus 

13.10.  Organizuoti ne mažiau kaip 2 Tėvų 

forumo susirinkimai: 

  

13.10.1.  kompetencijų ugdymo stiprinimas 

progimnazijos veikloje 

I. Pronkul Balandis 

13.10.2.  2024–2025 mokslo metų aktualijos I. Pronkul Spalis  

 

14. UGDYMOSI APLINKA. FINANSINĖ SITUACIJA 

Pritaikyti progimnazijos aplinkas (patalpas) sėkmingai mokytojų ir mokinių ūgčiai 

Laukiamas rezultatas (kokybiniai rodikliai) 0,5–1 proc. pagerės 1–8 klasių mokinių 

metiniai mokymosi rezultatai (lyginant su 

2022–2023 m. m. vidurkiu) 

 

14.1. KIEKYBINIAI RODIKLIAI: 



22 
 

 

 Veikla  Atsakingi asmenys Terminas 

14.1.1.  Įsigyti vadovėlių (1700 vnt.) D. Žukienė Kovas, 

birželis 

14.1.2.  Įsigyti mokyklinių baldų komplektų (1 vnt.) B. Vaitiekienė Kovas, 

balandis 

14.1.3.  Įsigyti mokymo priemones, licencijas (2–3 vnt.) B. Vaitiekienė Balandis, 

gegužė, 

rugsėjis 

14.1.4.  Atnaujinti 2–3 dalykų kabinetai (smulkus 

remontas, baldai) 

B. Vaitiekienė Liepa, 

rugpjūtis 

14.1.5.  Įsigyti IT priemonių (8 planšetiniai 

kompiuteriai, 7 kietieji diskai nešiojamiems 

kompiuteriams) 

B. Vaitiekienė Gegužė 

14.1.6.  Kanceliarinės priemonės mokytojams B. Vaitiekienė Rugsėjis 

 

V SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

15. Plano įgyvendinimą koordinuoja progimnazijos direktoriaus pavaduotojai ugdymui, 

direktoriaus pavaduotojas ūkio ir bendriesiems kalusimams. 

16. Plano įgyvendinimo priežiūrą vykdo progimnazijos direktorius. 

17. Apie plano įvykdymą, tarpinius rezultatus informuojami progimnazijos pedagogai, 

nepedagoginiai darbuotojai, savivaldos institucijų nariai, mokiniai ir jų tėvai. Duomenys teikiami ir 

viešinami teisės aktų nustatyta tvarka. 

18. Planas skelbiamas progimnazijos internetinėje svetainėje.  

____________________ 

 

 

SUDERINTA 

Progimnazijos tarybos 

posėdžio 2023 m. gruodžio 13 d.  

protokoliniu nutarimu (protokolas Nr.V1-6) 

 

 

 


